
Id: OHDZJ-RHSES-UKWLO-XFAOA-PQLUH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/365/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie : zmiany uchwały Rady Miasta nrXXXIX/311/2010 z dnia 12 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm./ w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późń. zm./ 

Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Bartoszyce nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na 2010 r. w § 11 dokonuje się zmiany łącznej 
kwoty poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym 2010 z 2 000 000 zł na kwotę 7 000 
000 zł 

§ 2. § 2 Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji 
oraz pożyczek będzie dokonywana z dochodów własnych budżetu Miasta Bartoszyce 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


